
Stranica 392 - Broj 40/25       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA    četvrtak 28.  kolovoza  2025. godine 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina  –   Odgovorni urednik:  Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine 

Marina 
 

 

 



Stranica 393 - Broj 40/25       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA    četvrtak 28.  kolovoza  2025. godine 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina  –   Odgovorni urednik:  Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine 

Marina 
 

 

 



Stranica 394 - Broj 40/25       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA    četvrtak 28.  kolovoza  2025. godine 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina  –   Odgovorni urednik:  Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine 

Marina 
 

 

 



Stranica 395 - Broj 40/25       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA    četvrtak 28.  kolovoza  2025. godine 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina  –   Odgovorni urednik:  Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine 

Marina 
 

 

 



Stranica 396 - Broj 40/25       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA    četvrtak 28.  kolovoza  2025. godine 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina  –   Odgovorni urednik:  Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine 

Marina 
 

 

 



Stranica 397 - Broj 40/25       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA    četvrtak 28.  kolovoza  2025. godine 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina  –   Odgovorni urednik:  Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine 

Marina 
 

 

 



Stranica 398 - Broj 40/25       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA    četvrtak 28.  kolovoza  2025. godine 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina  –   Odgovorni urednik:  Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine 

Marina 
 

 

 



Stranica 399 - Broj 40/25       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA    četvrtak 28.  kolovoza  2025. godine 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina  –   Odgovorni urednik:  Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine 

Marina 
 

 

 



Stranica 400 - Broj 40/25       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA    četvrtak 28.  kolovoza  2025. godine 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina  –   Odgovorni urednik:  Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine 

Marina 
 

 

 



Stranica 401 - Broj 40/25       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA    četvrtak 28.  kolovoza  2025. godine 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina  –   Odgovorni urednik:  Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine 

Marina 
 

 

 



Stranica 402 - Broj 40/25       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA    četvrtak 28.  kolovoza  2025. godine 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina  –   Odgovorni urednik:  Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine 

Marina 
 

 

 



Stranica 403 - Broj 40/25       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA    četvrtak 28.  kolovoza  2025. godine 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina  –   Odgovorni urednik:  Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine 

Marina 
 

 

 



Stranica 404 - Broj 40/25       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA    četvrtak 28.  kolovoza  2025. godine 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina  –   Odgovorni urednik:  Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine 

Marina 
 

 

 



Stranica 405 - Broj 40/25       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA    četvrtak 28.  kolovoza  2025. godine 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina  –   Odgovorni urednik:  Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine 

Marina 
 

 

 



Stranica 406 - Broj 40/25       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA    četvrtak 28.  kolovoza  2025. godine 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina  –   Odgovorni urednik:  Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine 

Marina 
 

 

 



Stranica 407 - Broj 40/25       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA    četvrtak 28.  kolovoza  2025. godine 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina  –   Odgovorni urednik:  Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine 

Marina 
 

 

 



Stranica 408 - Broj 40/25       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA    četvrtak 28.  kolovoza  2025. godine 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina  –   Odgovorni urednik:  Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine 

Marina 
 

 

 



Stranica 409 - Broj 40/25       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA    četvrtak 28.  kolovoza  2025. godine 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina  –   Odgovorni urednik:  Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine 

Marina 
 

 

 

 



Stranica 410 - Broj 40/25       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA    četvrtak 28.  kolovoza  2025. godine 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina  –   Odgovorni 

urednik:  Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 
 

 

Članak 2. 

Ostale odredbe Plana nabave za 2025. godinu ostaju nepromijenjene. 

 

Članak 3. 

Ovaj izmijenjeni Plan nabave stupa na snagu danom objave na internetskoj stranici Općine 

Marina, www.marina.hr.  

 

KLASA: 400-03/24-01/01 

URBROJ: 2181-31-03/04-25-12 

Marina, 27.08.2025. godine 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Ante Mamut 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.marina.hr/


Stranica 411 - Broj 40/25       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA    četvrtak 28.  kolovoza  2025. godine 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina  –   Odgovorni 

urednik:  Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 
 

 

 

Temeljem članka 37. stavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23), članka 46. Statuta Općine Marina 

(“Službeni glasnik Općine Marina” broj 05/21) i članka 54. stavka 1. Statuta Dječjeg vrtića 

Marina, Općinski načelnik Općine Marina donosi 

 

 

O D L U K U 

o razrješenju ravnateljice Dječjeg vrtića MARINA 

I. 
Razrješuje se Nora Đokić iz Marine, Dobročevo 2, OIB: 43448605835, VŠS, 

odgojiteljica, dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića MARINA, s danom 31. kolovoza 2025. 

godine. 

II. 

Nori Đokić, po prestanku dužnosti ravnateljice, pripada pravo na isplatu 

otpremnine u iznosu od tri osnovice za izračun plaće zaposlenika, koja je važeća na zadnji 

dan rada prije odlaska u mirovinu, kao i pravo na naknadu za neiskorišteni godišnji odmor 

za 2025. godinu. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 

glasniku Općine Marina. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića MARINA zaprimilo je zahtjev ravnateljice Dječjeg 

vrtića MARINA, Nore Đokić kojim traži razrješenje obnašanja dužnosti ravnateljice, prije 

isteka vremena na koje je imenovana, s danom 31. kolovoza 2025. godine, zbog odlaska 

u mirovinu. 

Odlukom Načelnika Općine MARINA (KLASA: 601-01/23-01/19, URBROJ: 

2181-31-03/05-23-2 od dana 23. studenog 2023. godine) Nora Đokić, iz Marine, 

Dobročevo 2, OIB: 43448605835, VŠS, odgojiteljica, imenovana je za ravnateljicu 

Dječjeg vrtića MARINA.  

Mandat ravnateljice traje pet godina, teče od 23. prosinca 2023. godine te ističe 22. 

prosinca 2028. godine. 

Odredbom članka 44. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93, 29/97, 

47/99, 35/08, 127/19 i 151/22) propisano je da ravnatelj ustanove može biti razriješen 

prije isteka vremena na koje je imenovan.  

U stavku 2. točki 1. istog članka utvrđeno je da je Upravno vijeće dužno razriješiti 

ravnatelja ako ravnatelj sam zatraži razrješenje u skladu s ugovorom o radu.  

Člankom 37. stavkom 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) propisano je da u dječjem vrtiću 

kojemu je osnivač jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave, ravnatelja 

imenuje i razrješuje izvršno tijelo osnivača na prijedlog upravnog vijeća. 



Stranica 412 - Broj 40/25       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA    četvrtak 28.  kolovoza  2025. godine 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina  –   Odgovorni 

urednik:  Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 
 

 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića MARINA je na 35. sjednici održanoj 29. srpnja 

godine temeljem zaprimljenog zahtjeva ravnateljice Dječjeg vrtića MARINA utvrdilo 

Prijedlog odluke o razrješenju ravnateljice, Nore Đokić, s danom 31. kolovoza 2025. 

godine. 

Slijedom navedenog, Općinski načelnik Općine Marina prihvatio je dostavljeni 

prijedlog Upravnog vijeća od dana  29. srpnja 2025. godine i donosi Odluku sukladno izreci 

iste. 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ove odluke može se podnijeti tužba Upravnom sudu Republike Hrvatske u roku od 30 

dana od dana primitka iste. 

 

KLASA: 007-02/25-01/01 

URBROJ: 2181-31-03/04-25-2 

Marina, 20. kolovoza 2025. godine 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Ante Mamut  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 413 - Broj 40/25       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA    četvrtak 28.  kolovoza  2025. godine 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina  –   Odgovorni 

urednik:  Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 
 

 

 

Temeljem članka 37. stavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23), članka 46. Statuta Općine Marina 

(“Službeni glasnik Općine Marina” broj 05/21) i članka 56. stavka 3. Statuta Dječjeg vrtića 

Marina, Općinski načelnik Općine Marina donosi 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića MARINA 

I. 
Sonja Marie Buotić, mag. praesc. educ., iz Kaštel Kambelovca, Težački put 14, OIB: 

87684433085 imenuje se vršiteljem dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića MARINA s danom 01. 

rujna 2025. godine, do imenovanja ravnatelja, a najdulje na vrijeme od godinu dana. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Marina. 

 

O b r a z l o ž e n j e  

 

Sukladno Odluci o razrješenju ravnateljice Dječjeg vrtića MARINA, KLASA: 007-02/25-01/01, 

URBROJ: 2181-31-03/04-25-2 od dana 20. kolovoza 2025. godine ravnateljici Nori Đokić, iz 

Marine, Dobročevo 2, OIB:43448605836, VŠS, odgojiteljica, prestaje mandat 31.08.2025. zbog 

odlaska u mirovinu.  

Zbog osiguranja kontinuiteta u radu ustanove, do imenovanja ravnatelja putem javnog natječaja, 

potrebno je imenovati vršitelja dužnosti ravnatelja. 

Natječaj će se u skladu s člankom 44. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93, 29/97, 

47/99, 35/08, 127/19 i 151/22)i članka 60. stavka 4. Statuta Dječjeg vrtića MARINA objaviti u 

roku od 30 dana od dana imenovanja vršitelja dužnosti ravnatelja.  

 

Člankom 37. stavak 12. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 

10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23) propisano je da na prijedlog upravnog vijeća dječjeg 

vrtića, u vrtiću kojem je osnivač jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave, vršitelja 

dužnosti ravnatelja imenuje i razrješava izvršno tijelo osnivača. 

 



Stranica 414 - Broj 40/25       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARINA    četvrtak 28.  kolovoza  2025. godine 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Marina – UREĐUJE: Načelnik Općine Marina  –   Odgovorni 

urednik:  Ante Mamut –  PRIPREMA: Jedinstveni upravni odjel Općine Marina 
 

 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića MARINA je na 35. sjednici održanoj 29. srpnja godine utvrdilo 

Prijedlog odluke o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića MARINA, i to Sonje 

Marie Buotić, s danom 01. rujna 2025. godine. 

 

Slijedom navedenog, Općinski načelnik Općine Marina prihvatio je dostavljeni 

prijedlog Upravnog vijeća od dana  29. srpnja 2025. godine i donosi Odluku sukladno izreci 

iste. 

 

KLASA: 007-02/25-01/02 

URBROJ: 2181-31-03/04-25-2 

Marina, 20. kolovoza 2025. godine 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Ante Mamut  

 

 


